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I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

OQ Sm. E. Lepale Eesti NSV Ülemkohtu liikme kohustuste pane- 
О / mise kohta
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Lubada sm. Elisabeth Aleksandri t. Lepal täita ajutiselt Eesti NSV 

Ülemkohtu liikme kohustusi.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 14. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
АЛ Sm. V. Premeti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 

autasustada Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi Ehitus-Montaaži- 
valitsuse juhatajat Vladimir Jakovi p. Premetit Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q-j Sm. H. Lauri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
' * Presiidiumi aukirjaga
Väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendami

sel ja seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
rahvakunstnikku Hugo Tõnu p. Lauri Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 19. märtsil 1968.



II
EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Vabariikliku alluvusega linnade ning vabariigi rajoonide 
92 tööstus-, ehitus- ja transpordialase sotsialistliku võistluse tingi

muste muutmise kohta
Väljavõte:
Seoses tööstus- ja autotranspordiettevõtete ning -organisatsioonide 

uutele planeerimise ja majandusliku stimuleerimise tingimustele üleviimi
sega ning Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 25. jaanuari 1965. a. määruse nr. 37 
(ENSV MK 1965, nr. 4, art. 7) muutmiseks Eestimaa Kommunistliku Partei 
Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu määravad:

1. Kinnitada vabariikliku alluvusega linnade ja vabariigi rajoonide 
tööstus-, ehitus- ja transpordialase sotsialistliku võistluse uued tingimused 
vastavalt lisale.

Uued tingimused kehtestada alates 1968. aasta I kvartali kokkuvõtete 
tegemisest.

3. Lugeda kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 25. jaanuari 1965. a. 
määruse nr. 37 punktid 3 ja 4.
Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Eesti NSV Ametiühingute

sekretär Nõukogu esimees Nõukogu sekretär
J. KÄBIN V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 27. veebruaril 1968. Nr. 61.

Lisa
Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 27. veebruari 1968. a. 

määruse nr. 61 juurde

Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja Eesti NSV rajoonide tööstus-, 
ehitus- ja transpordialase vabariikliku sotsialistliku võistluse

tingimused
1. Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 

NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipud ning rahalised preemiad 
määratakse vabariikliku alluvusega linnadele ja vabariigi rajoonidele, 
kes täitsid võetud sotsialistlikud kohustused ja saavutasid kvartali töö 
kokkuvõtete järgi paremaid tulemusi järgmiste näitajate osas:

toodangu realiseerimise plaani ja kasumiplaani täitmine linna 
(rajooni) tööstuse poolt;



põhifondide, peamiste tootmisvõimsuste, elamute, koolide ja kooli
eelsete lasteasutuste ekspluatatsiooniandmise plaani täitmine;

veoste veo plaani (tonnides) ja kasumiplaani täitmine üldkasutatava 
autotranspordi organisatsioonide poolt.

2. Peale selle arvestatakse sotsialistliku võistluse tulemuste kokku
võtmisel järgmisi näitajaid:

tootmise kasv (kogutoodangu osas), realiseerimise mahu, kasumi ja 
tööviljakuse kasv eelmise aasta sama kvartaliga võrreldes;

tööstustoodangu ning ehitus- ja montaažtööde mahu juurdekasvu osa 
tööviljakuse kasvu arvel;

toodangu väljalaske plaani täitmine naturaalväljenduses;
tööstus-, transpordi- ja ehitusettevõtete ning -organisatsioonide arv, 

kes ei täitnud toodangu realiseerimise plaani, kasumiplaani, tööettevõtu- 
tööde plaani ja veoste veo plaani;

kapitaalmahutuste plaani täitmine;
elukondliku teenindamise plaani täitmine;
kultuur-elukondlike kaupade ja majapidamistarvete tootmise plaani 

täitmine;
vagunite kehtivatest seisuajanormidest kinnipidamine linna (rajooni) 

ettevõtete poolt.
Andmed põhi- ja arvestatavate näitajate kohta vabariigi linnade ja 

rajoonide osas töötab välja Eesti NSV Statistika Keskvalitsus ning need 
esitatakse komisjonile, kes teeb tööstus-, ehitus- ja transpordialase vaba
riikliku sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid, hiljemalt kvartalile järgneva 
kuu 25. päevaks.

Sotsialistliku võistluse kokkuvõtete tegemisel lugeda põhinäitajateks 
kvartalinäitajaid; kuid põhifondide, tootmisvõimsuste, elamute, koolide, 
lasteasutuste j$ kapitaalmahutuste ekspluatatsiooniandmise tulemuste hin
damisel arvestada teisest kvartalist alates kä tulemusi aasta algusest 
saadik.

3. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteed koos töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteedega esitavad hiljemalt kvartalile järgneva kuu 
25. päevaks Eestimaa KP Keskkomiteele ettekanded tööstuse, transpordi 
ja ehituse töötulemustest kvartalis ja abinõudest, mida rakendatakse, et 
tagada plaani ja sotsialistlike kohustuste täitmist linna (rajooni) kõigi ette
võtete poolt.

4. Rahalised preemiad jaotatakse eesrindlaste, insener-tehniliste ja 
juhtivate töötajate vahel olenevalt nende osavõtust töös saavutatud edu
sammudest. Rahaliste preemiate summadest võib premeerida kä partei 
linna- ja rajoonikomiteede sekretäre, töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede esimehi, komsomoli linna- ja rajoonikomiteede sekretäre, 
linna- ja rajoonikomiteede ning täitevkomiteede vastutavaid töötajaid, 
partei- ja komsomoli-algorganisatsioonide sekretäre, tööstus-, transpordi- 
ja ehitusettevõtete ametiühingu kohalike komiteede esimehi.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Q 2 Administratiivvastutuse kohta reisijateveo autotranspordi kasu-
' J tamise eeskirjade rikkumise eest
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. juuni 1963. a. määrusele 

nr. 612 ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1968. a. 23. veebruari sead
lusele «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari seadluse 
«Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise edasise pii
ramise kohta» paragrahvi 14 täiendamisest» Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Kehtestada, et reisijateveo autotranspordi kasutamise eeskirjade 
rikkumise eest Eesti NSV-s võib määrata administratiivkorras rahatrahve 
käesolevas määruses ettenähtud juhtudel, kui see rikkumine ei too keh
tiva seadusandluse järgi kaasa kriminaalvastutust.

2. Rahatrahve võib määrata järgmiste reisijateveo autotranspordi 
kasutamise eeskirjade rikkumise eest:

1) tuleohtlike, mürk-, radioaktiivsete ja kergesti süttivate ainete, 
lõhkeainete, sööbivate ja lehkavate ainete ning esemete veo eest käsi- 
pakkidena — kuni 5 rubla;

2) piletita sõitmise eest autobussides ja marsruuttaksodes: 
linnaliinidel — 50 kopikat;
linnalähedastel ja maaliinidel — kuni 5 rubla.

Samas ulatuses määratakse rahatrahvid 7 kuni 16 aasta vanuste laste 
piletita sõitmise eest linna- ja linnalähedastel liinidel ning 10 kuni 
16 aasta vanuste laste piletita sõitmise eest maaliinidel; 5 kuni 10 aasta 
vanuste laste piletita sõitmise eest maaliinidel määratakse lU rahatrahvist, 
mis õn kindlaks määratud täiskasvanud reisija piletita sõitmise eest;

3) taksosõiduraha tasumisest keeldumise eest — kuni 3 rubla;
4) liigsete käsipakkide veoraha mittetasumise eest —.10 kopikat iga 

kilogrammi eest, kuid mitte üle 10 rubla:
5) autobussidesse ja taksodesse sisenemise ja sealt väljumise ees

kirjade reisijate poolt rikkumise eest — kuni 1 rubla.
3. Rahatrahvi maksmine ei vabasta reisijat sõiduraha ja käsipakkide 

veoraha tasumisest.
4. Käesolevas määruses nimetatud õiguserikkumiste eest määravad 

rahatrahve: Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 
Reisijateveo Valitsuse liiklusosakonna juhataja, reisijateveo automajandi 
ja segaveo automajandi direktori asetäitja ekspluatatsiooni alal (eksplua
tatsiooniosakonna juhataja), autobussijaama ülem, miilitsaorganite tööta
jad. Autotranspordi liinikontrolörid võivad käesolevas määruses ette
nähtud õiguserikkumiste eest määrata rahatrahve kuni 1 rubla.

5. Käesolevas määruses ettenähtud õiguserikkumiste eest võib raha
trahvi kuni 1 rubla sisse nõuda kohapeal.

6. Iga õiguserikkumise kohta, välja arvatud juhud, kus rahatrahv 
nõutakse sisse kohapeal, tuleb koostada protokoll (akt) õiguserikkuja 
isiku, üleastumise iseloomu, koha ja aja, samuti tunnistajate äranäita
misega.



Kui õiguserikkujal ei ole isikut tõendavaid dokumente ega tunnista
jaid, kes võivad anda õiguserikkuja kohta vajalikke andmeid, võib teda 
isiku kindlakstegemiseks ja protokolli (akti) koostamiseks toimetada 
miilitsaorganisse.

7. Reisijateveo autotranspordi kasutamise eeskirjade rikkumise kohta 
protokolli (akti) koostamise õigus õn peale käesoleva määruse punktis 4 
loetletud ametiisikute kä autotranspordi ühiskondlikel kontrolöridel, 
rahvamalevlastel ja mittekoosseisuliste! miilitsatöötajatel.

8. Käesoleva määrusega ettenähtud rahatrahvide määramine ja sisse
nõudmine, samuti trahvimääruse peale edasikaebamine toimub vastavalt 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari seadlusele 
«Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise edasise 
piiramise kohta».

9. Teha Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumile üles
andeks välja töötada ja kinnitada käesoleva määruse rakendamise juhend.

10. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. aprilli 
1965. a. määrus nr. 169 «Administratiivvastutuse kohta autotranspordi 
kasutamise eeskirjade rikkumise eest» (ENSV MK 1965, nr. 14, art. 58).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 6. märtsil 1968. Nr. 68.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS
Q л Tallinnas, Kivimurru t. 33 asuva hoone ajaloomälestiste nime-
7** kirjast kustutamise kohta
Nõustuda Tallinna Linna Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomi

tee ja Eesti NSV Kultuuriministeeriumi ettepanekuga ning kustutada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. detsembri 1964. a. määrusega nr. 573 
(ENSV MK 1964, nr. 51, art. 206, lisa nr. 2 punkt 17) kinnitatud ajaloo
mälestiste nimekirjast Tallinnas, Kivimurru t. 33 asuv hoone.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN

Tallinn, Toompea, 18. märtsil 1968. Nr. 236-k.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,5 trükipoognat. Tellimuse nr. 297.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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